
                  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 2. i članka 10. stavka 1. Zakona o grobljima („Narodne 

novine“ broj 19/98 i 50/12) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik 

Varaždinske županije'' broj 18/13), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj 8. 

sjednici u mandatnom razdoblju 2017.-2021., održanoj 31. siječnja 2018. godine donosi 

 

O D L U K U 

o povjeravanju poslova upravljanja i održavanja grobljima i mrtvačnicama  

na području Općine Mali Bukovec 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom odobrava se i određuje povjeravanje poslova upravljanja i održavanja 

grobljima i mrtvačnicama na području Općine Mali Bukovec.  

 

Članak 2. 

 Sukladno Odluci o načinu i uvjetima obavljanja komunalne djelatnosti održavanja 

groblja na području Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

28/09, 15/12 i 35/15) groblja i mrtvačnice na području Općine Mali Bukovec su:  

 1. groblje u Malom Bukovcu s mrtvačnicom i drugom infrastrukturom, 

 2. groblje u Svetom Petru s mrtvačnicom i drugom infrastrukturom. 

 

Članak 3. 

 Upravljanje i održavanje grobljima i mrtvačnicama te drugom infrastrukturom i 

opremom na grobljima sukladno zakonskim propisima i općim aktima Općine Mali Bukovec, 

povjerava se Upravi groblja, odnosno komunalnom poduzeću Lukom d.o.o. iz Ludbrega, 

Koprivnička 17, OIB: 29732862130. 

 

Članak 4. 

 Ovlašćuje se Općinski načelnik Općine Mali Bukovec da u ime Općine Mali Bukovec 

s Upravom groblja iz članka 3. ove Odluke izvrši primopredaju groblja i pripadne 

infrastrukture te pokrene postupak izrade sve potrebne dokumentacije u cilju dobivanja što 

kvalitetnije usluge za korisnike groblja iz članka 2. 

 

Članak 5. 

           Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

KLASA: 363-02/18-01/03 

URBROJ: 2186/020-01-18-2 

Mali Bukovec, 31. siječnja 2018. godine 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

 Zlatko Golec 

 
 


